別記様式第１号

年  月  日

八幡市長          様

申請者

自治組織等名

〒

  住  所

代表者名             印

電  話

八幡市カラスよけネット等購入費補助金交付申請書

カラスよけネット等補助金の交付を受けたいので、八幡市カラスよけネット等購入費補助

金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

カラスよけネット等

使  用  場  所

カラスよけネット等

構 成 定 点 戸 数
             戸

交 付 申 請 額          円

購 入 年 月 日 年  月  日

購 入 価 格 円

添  付  書  類

・カラスよけネット等購入領収書又は購入金額を証明できる

書類

・使用場所位置図

 ※購入枚数が多い場合は、別紙を付けてください。

上記のとおり、相違ないことを証明いたします。

年  月  日

自治組織等名

代 表 者名             印

別記様式第１号 別紙１

八幡市カラスよけネット等購入費補助金交付申請額内訳

位置

番号
使用場所

定点

戸数
購入年月日 購入価格 交付申請額

１  戸 年 月 日 円 円

２  戸 年 月 日 円 円

３  戸 年 月 日 円 円

４  戸 年 月 日 円 円

５  戸 年 月 日 円 円

６  戸 年 月 日 円 円

７  戸 年 月 日 円 円

８  戸 年 月 日 円 円

９  戸 年 月 日 円 円

10  戸 年 月 日 円 円

11  戸 年 月 日 円 円

12  戸 年 月 日 円 円

13  戸 年 月 日 円 円

14  戸 年 月 日 円 円

15  戸 年 月 日 円 円

  合  計  額 （計    箇所） 円 円

※上記の位置番号を使用場所位置図に明記してください。

様式第４号

八幡市カラスよけネット等購入費補助金請求書

金  額

十万 万 千 百 十 円

    0 0

カラスよけネット等購入費補助金として、上記の金額を請求いたします。

     年  月  日

八幡市長          様

請 求 者 自治組織等名

（申請者に同じ） 住  所  八幡市

 代表者名                 印

 電  話

支 払 方 法 口座振替（下記事項を記入してください）

振込金融機関名・支店名

預 金 種 別

該当するものを○で囲んでください。

普通預金  ・  当座預金

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義

備 考 １ 金額は、アラビア数字を用いてください。

    ２ 本書は本人が自書してください。

    ３ 請求書の金額は訂正しないでください。

    ４ ゆうちょ銀行の場合は、○○○-○○○○○○○になります。